
Městský dům na prodej v Marbelle, Marbella 1 520 000 €
Reference: R4936786  Bedrooms: 5  Bathrooms: 6  Plot Size: 118m  Build Size: 181m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Krásný dům se nachází v srdci starého města, v centru Marbelly. Nedávno zrekonstruovaný dům v sobě spojuje
charakter a kouzlo typických domů v andaluském stylu spolu s luxusními a moderními úpravami, které jsou rozmístěny
po celém domě. 
Při vstupu do domu, přes elegantní a prostornou halu, najdeme dvoulůžkovou ložnici s vlastní koupelnou, toaletu pro
hosty, kuchyň otevřenou do velkorysého obývacího pokoje s krbem, které vedou na krásnou venkovní terasu, kde
můžete relaxovat na čerstvém vzduchu, dokonce si také užít vlastní in=mní turecké lázně, s teplou/studenou vodou v
závislosti na ročním období. 
V horním patře najdeme další 3 dvoulůžkové ložnice, všechny s vlastní koupelnou. 
Jedna z ložnic má přístup na malou soukromou venkovní terasu s výhledem do vnitřního dvora. 
Při výstupu na střešní terasu si každý užije působivou venkovní terasu, na které je také gril, bar a kuchyňský kout. 
Kromě toho se na horní terase nachází také pátá ložnice pro hosty s vlastní koupelnou. 

Skutečně jedinečný klenot v srdci starého města Marbella&apos;. 

Vřele doporučujeme k návštěvě.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Jacuzzi 
Garbeque 
Poblíž kostela 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Hora 
Městský 

Nastavení 
Komerční oblast 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Město 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zabezpečení 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Ulice 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v Marbelle, Marbella
	1 520 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


